
    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
AFFARI GENERALI 

n°  95  del 28/03/2014  

 
REG. GEN. N°   516                 DEL   31/03/2014                     

Oggetto:   IMPEGNO-LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE DI ECONOMATO PER UFFICIO DI 
SERVIZIO SOCIALE 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

- RICONOSCIUTA la propria competenza alla gestione contabile in materia, come da in 
dirizzo dato dall’Amministrazione; 

- RILEVATA la necessità di provvedere alla realizzazione di interventi urgenti in favore 
di cittadini in particolari situazioni di disagio socio-economico; 

- CONSIDERATO che in base all’art. n.163 comma 3° del D.L. n.267 del 18.8.2000 
possono effettuarsi spese in misura non superiore ad 3/12° delle somme iscritte nel 
bilancio 2013; 

- RITENUTO necessario impegnare-liquidare la somma di € 200,00, in misura inferiore 
a tre dodicesimi dell’importo assegnato a questo Servizio per l’anno 2013, al cap. 
1809; 

- Accertata, pertanto, la regolarità tecnica della spesa e l’ammissibilità della stessa al 
pagamento; 

-   Visto l’art.184 del D.Lgs. 267/2000; 

-   Visto il vigente Regolamento di Contabilita’ 

 

                                                    DETERMINA 

  -    Impegnare-liquidare al cap. n.1809 del bilancio di questo Ente la somma di € 200,00, 
quale anticipo di economato, per la realizzazione di interventi urgenti in favore di 
cittadini in particolari situazioni di disagio socio-economico; 

Il presente atto di impegno viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario 
dell’Ente per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del 
D.Lgs.267/2000 e dell’art.27 – IV comma del vigente Regolamento di Contabilita’. 

 

                                                                   Il FUNZIONARIO RESPONSABILE                                          
F.to Dott.ssa Anna Spinelli 

 
 

 

Area Economico-Finanziaria 
 
Emesso mandato n.__________ del ________________,  Il responsabile 
 ______________ 


